PD01-02d

 - 1 -

【採用応募者】

個人情報の利用について（同意書）
株式会社 エフ・エス・ティー

当社にお渡しいただいた個人情報は、当社の基本姿勢とその取扱い基準を明確化した「個人情報保

護マネジメントシステム」に基づき、以下のように取り扱います。

(a)当社の名称：株式会社 エフ・エス・ティー

（b）当社の個人情報に関する個人情報保護管理者

株式会社 エフ・エス・ティー 総務部 佐藤美和

TEL：045-260-0191  e-mail：info@fst-ltd.co.jp

（c）個人情報の取得・利用目的

（１）個人情報は以下の利用目的の達成に必要な範囲内で取得し利用いたします。

①採用・不採用 連絡のため。

②社内事務処理及び事務連絡のため。

③客先案件要員として提案するため

（２）当社は次の各号のいずれかに該当すると認められる場合には、利用目的の達成

  に必要な範囲を超えて利用することがあります。

  ①法令に基づく場合

  ②人の生命、身体又は財産の保護のために必要がある場合であって、本人の同意を

得ることが困難であるとき。

     ③公衆衛生の向上又は児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合で

あって、本人の同意を得ることが困難であるとき。

     ④国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受けた者が法令の定める事務を

遂行することに対して協力する必要がある場合であって、本人の同意を得る

ことによって当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき。

(d)個人情報の提供

   当社は、下記のとおりスキル情報を第三者へ提供します。

   ①第三者に提供する目的：客先案件要員として提案するため

   ②提供する個人情報の項目：氏名、年齢、スキル情報

   ③提供の手段又は方法：書面にて手渡し又はメール添付にて送信

   ④提供を受ける者の種類及び属性：クライアント企業

   ⑤個人情報の取り扱いに関する契約の有無：有

 当社は、上記及び(C)の（２）の各号のいずれかに該当する場合を除き、個人情報を第三者に提

供しません。

 (e)個人情報の取扱の委託

  個人情報の取扱の委託は行いません。

mailto:info@fst-ltd.co.jp

PD01-02d

 - 2 -

(f)個人情報の開示

(1)保有個人データに関して、利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停

止、消去及び第三者への提供の停止を求める権利があります。また個人情報についての苦情・

相談は、総務部の「苦情・相談窓口」担当者に相談下さい。

(2)当社は次の各号のいずれかに該当する場合には、当該求めに係わる個人情報の全部又は一部

について開示を行わないことがあります。開示を行わないことを決定した場合には、その旨・理由を

付記してお知らせします。

①本人又は第三者の生命、身体、財産その他の権利利益を害するおそれがある場合

②当該事業者の業務の適正な実施に著しい支障を及ぼすおそれがある場合

③法令に違反することとなる場合

(g)個人情報を与えることの任意性

個人情報の提供は任意です。ただし提出いただけない場合には事務手続き等において

本人に影響が出ることがあります。

(h)不採用となった場合、提出された個人情報は速やかに裁断等、廃棄処理を万全に行います。

株式会社 エフ・エス・ティー 御中

私は、個人情報の取扱について、上記「個人情報の利用について」に同意いたします。

    年   月   日

氏 名：                    ㊞